
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ  

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

35-ой сессии (7-го созыва) 

 Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

от 28.09.2023 № 169 

 

О внесении изменений в решение 46-ой сессии (4-го созыва) Совета 

депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 

24.07.2009 №261 «Об учреждении газеты «Городской вестник» 

  

Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 27.12.1991 №2124-

1 «О средствах массовой информации», Уставом городского поселения города 

Болотное Болотнинского муниципального района Новосибирской области, 

Совет депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение 46-ой сессии (4-го созыва) 

Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области от 24.07.2009 №261 «Об учреждении газеты «Городской вестник»: 

1.1 в приложение №1 слова «Каменева Маргарита Андреевна» заменить 

словами «Забавко Александр Игоревич». 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Городской Вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области www.bolotnoecity.nso.ru.  

 

 

 

Председатель 

Совета депутатов города  

Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области 

 

 

 

Н.В. Абрамова 

 
 

http://www.bolotnoecity.nso.ru/

